
35 lat firmy Wrzosel 

 

Jubileusz 35-lecia działalności obchodzi toruńska firma Wrzosel, która
specjalizuje się w automatyce napędu elektrycznego, automatyce
przemysłowej z wykorzystaniem sterowników programowalnych oraz 
projektowaniu i instalacji rozdzielnic.

Największym rynkiem odbiorczym firmy jest przemysł cukrowniczy. Urządzenia
wykorzystywane są w przemysłach: cementowym i wapienniczym, produkcji
materiałów budowlanych, papierniczym, tworzyw sztucznych, chemicznym,
drukarskim, mleczarskim, spirytusowym, owocowo-warzywnym, ziemniaczanym,
materiałów opatrunkowych, w elektrowniach, kotłowniach i energetyce cieplnej, w
maszynach dźwigowych oraz w pompowniach i oczyszczalniach. Wrzosel swoją
działalność prowadzi przy ul. Maszynowej w Toruniu, gdzie mieści się siedziba
główna, a także w otwartym niedawno zakładzie produkcyjnym przy ul. Fortecznej.

W firmowych uroczystościach w Zamku Bierzgłowskim 18 maja 2023 r. wzięli udział
prezydent Torunia Michał Zaleski i  dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu Łukasz
Szarszewski. Przedstawiciele zarządu firmy, Tadeusz Bartnicki i Jerzy Chudański,
odebrali pamiątkową grafikę i list gratulacyjny z rąk prezydenta Torunia. - Firma
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Wrzosel funkcjonuje na rynku 35 lat i nadal prężnie się rozwija. Bardzo cieszy mnie
jej lokalne przywiązanie, jej toruńskość. Gratuluję dotychczasowych sukcesów
biznesowych i życzę dalszych lat rozwoju - powiedział prezydent Torunia Michał
Zaleski.

We wszystkich cukrowniach działających w Polsce pracują urządzenia i instalacje
elektryczne toruńskiej produkcji. Produkowane w firmie Wrzosel urządzenia
napędowe i automatyki pracują także w wielu cukrowniach zagranicznych (Czechy,
Białoruś, Ukraina, Rosja, Mołdawia, Iran, Turcja). Firma jest także autoryzowanym
partnerem i regionalnym przedstawicielem firmy ABB w zakresie zastosowań
przemienników częstotliwości i silników elektrycznych oraz partnerem handlowym z
autoryzowanym serwisem firmy Danfoss.
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